淮阴师范学院评建办公室文件
评建办〔2022〕3号

────────────────────

关于召开新一轮普通高校本科教育教学

审核评估工作培训会的通知

各单位、各部门：

为更好的做好我校新一轮本科教育教学审核评估工作，根据

学校评建进度的总体安排，现学校决定召开新一轮普通高校本科

教育教学工作审核评估线上培训会，现就有关事项通知如下：

一、培训时间

2022年11月1日（周二）14:00-16:00

二、培训地点

长江路校区图书馆多功能厅

三、培训人员

1.学校审核评估评建工作小组（文字材料组、数据材料组、

支撑材料组、评估保障组、督导组）全体成员；

2.教务部相关人员；

3.各二级学院教学院长及各基层教学组织负责人，教师代表

5人参加培训。

未尽事宜，请联系评建办公室，联系人：许梦麟，联系电话：

83526099。

评建办公室

2022年10月28日

	关于召开新一轮普通高校本科教育教学
	审核评估工作培训会的通知